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2. PROCESI I PUNËS DERI TE PROPOZIMI 

 

2.1 Observimi dhe analiza (Diagramet e gjendjes ekzistuese) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orientimi, ndriçimi, zhurma si dhe ngjarjet te tjera në lokacion janë  faktorët që 

ndikojnë në locimin e aktiviteteve ( propozimin) brenda hapësirës publike. 
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Funksionet brenda kësaj hapësire publike janë përcaktuar në bazë të ngjarjeve që 
ndodhin vazhdimisht në lokacion. Kjo ndarje e përgjithshme është bërë sa për 
orientim fillestar për të vazhduar më tej më një ndarje më të detajuar. 

Pas ndarjes së përgjithshme të funksioneve kemi skemën e propozimit nga e cila 
prodhohet dizajni për këtë hapësirë deri në detaje.  
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3.  TAKIMI I DYTË ME QYTETARË  

3.1. Prezentimi i propozimit dhe diskutimi 

 

Master plani për hapësirën publike në lagjen ‘Ortakoll’ 
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